039/2019, com base na legislação vigente, em especial na Lei Federal nº 8.069, de 13 de julho de 
1990,  na Lei Anual de Diretrizes orçamentárias (LDO), na Lei Orçamentária Anual (LOA), Lei 
Municipal 3.614/2016 e o Decreto Municipal 186/2019. Valor global: R$ 112.000,00 (cento e 
doze mil reais), sendo R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) aprovado pela Resolução n° 
038/2018 e R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais) aprovado pela Resolução n° 039/2018. 
Vigência: 22/04/2019 a 30/04/2020. Caratinga, 22 de abril de 2019. Welington Moreira de 
Oliveira - Prefeito.